• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

TERÇA-FEIRA – 23 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 11

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO N° 024/2024; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07-090A/2023: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPEIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVICO TECNICO PARA O PLANEJAMENTO,

ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃI DO PRECESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA-FEIRA
23 DE JANEIRO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Praça Getúlio Vargas, 01 – Valente – BA
CNPJ – 13.845.896/0001-51

EXTRATO DE CONTRATO N° 024/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07-090A/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE, ESTADO DA BAHIA,

inscrita no CNPJ sob N° 13.845.896/0001-51.

CONTRATADA: HIGRO SOUZA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n° 23.524.724/0001-30.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO TÉCNICO PARA O PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO.

VIGÊNCIA: 12/01/2024 até 12/07/2024.

VALOR GLOBAL: R$ 57.980,00 (cinquenta e sete mil novecentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA

ESPORTE E LAZER – SEDUC FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

Unidade: 040401 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

Projeto/ação: 2008 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

Elemento: 339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica;

Fonte: 1500 - Recursos não vinculados de Impostos

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal n" 14.133/2021.

Valente-BA, em 12 de janeiro de 2024.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-01-23T09:11:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182